
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vážení přátelé, 
u příležitosti oslav 31. výročí zahájení provozu 

Vás srdečně zveme na 

 
 
 

 
 

které se konají v sobotu 27. května a v neděli 28. května 2023 
od 1000 do 1600 hodin v areálu Modrého klíče, Smolkova 567/2, Praha 12. 

 

Těšíme se na setkání s Vámi.  
 
 

Sobotu 27. 5. zpestří celodenní program  

11. ročníku hudebního festivalu  
 

 

Na pódiu v zahradě areálu Modrého klíče se budou střídat tělesa pěveckých sborů 

základních uměleckých škol spolu s již tradičními sbory prověřenými doma i v zahraničí.  

Z dalších žánrů se představí divadélko pro nejmenší diváky  

a hudební skupiny pro mladé i dříve narozené. Program doplní tvůrčí dílny,  

posezení u kafíčka v galerii a další atrakce.   
 

Na neděli 28. 5. je připraven program  

komentovaných prohlídek učeben, dílen a ateliérů v areálu Modrého klíče, individuální 
konzultace s ředitelkou a odborným personálem, seznámení se s výroční zprávou 

Modrého klíče za rok 2022, možnost posezení u kafíčka v galerii a další atrakce pro děti.  

Na stránkách události na Facebooku budou postupně zveřejňovány  

bližší informace o účinkujících a programech jednotlivých dnů.  

www.modry-klic.cz 


